

Årsredovisning för
M.BEMO BYGG AB

559158-1805

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Beata Jonak
Verkställande direktör

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.BEMO BYGG AB, 559158-1805, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygg- och snickeriverksamhet, företrädesvis om-,ny - och tillbyggnationer samt förenlig verksamhet i Göteborg med omnejd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med hänsyn till bolagets svaga likviditet kan vi inte utesluta att en väsentlig osäkerhetsfaktor kring bolagets fortsatt drift föreligger.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 671 809	6 573 667	7 260 278	6 776 670
Resultat efter finansiella poster	-433 832	-827 250	-1 183 351	1 801 160
Soliditet %	30	61	53	74

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret, Det beror delvis på den minskat efterfrågan inom byggsektorn. Den svaga kronan fick också några anställda att återvända till Polen vilket påverkade företagets möjligheter att påbörja många nya projekt .

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 507 736	-827 250
Balanseras i ny räkning		-827 250	827 250
Årets resultat			-433 832
Belopp vid årets utgång	50 000	680 486	-433 832

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	680 486
Årets resultat	-433 832
Summa	246 654

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 671 809	6 573 667
Övriga rörelseintäkter		198 264	117 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 870 073	6 690 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204 085	-253 790
Övriga externa kostnader		-1 148 018	-2 051 887
Personalkostnader	2	-3 943 048	-5 220 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Övriga rörelsekostnader		0	-1 197
Summa rörelsekostnader		-5 307 151	-7 539 712
Rörelseresultat		-437 078	-849 045
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	34 382
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 465	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 219	-12 587
Summa finansiella poster		3 246	21 795
Resultat efter finansiella poster		-433 832	-827 250
Resultat före skatt		-433 832	-827 250
Årets resultat		-433 832	-827 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 000	34 000
Summa materiella anläggningstillgångar		22 000	34 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		67 000	79 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 753	829 063
Övriga fordringar		573 791	561 442
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 923	125 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 398	127 607
Summa kortfristiga fordringar		1 024 865	1 643 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		262 677	75 937
Summa kassa och bank		262 677	75 937
Summa omsättningstillgångar		1 287 542	1 719 449
SUMMA TILLGÅNGAR		1 354 542	1 798 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		680 486	1 507 736
Årets resultat		-433 832	-827 250
Summa fritt eget kapital		246 654	680 486
Summa eget kapital		296 654	730 486
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 864	198 766
Skatteskulder		46 313	32 970
Övriga skulder		589 245	371 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 466	464 903
Summa kortfristiga skulder		1 057 888	1 067 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 354 542	1 798 449

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-26 000	-14 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-38 000	-26 000
Redovisat värde	22 000	34 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	1 545 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Redovisat värde	45 000	45 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mer än halva bolagets aktiekapital har tillfälligt förbrukats under 2025 till följd av nedskrivning av kundfordringar som gjordes i samband med bokslutet 2024.

Underskrifter

GÖTEBORG

Beata Jonak
Beata Jonak
Verkställande direktör

2025-07-04
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor


